

شورای عالی انقلاب فرهنگی و مسؤلیت‌های فرهنگی بر زمین مانده

در اولین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی ایران، گروهک‌های مختلف، دانشگاه‌ها را عرصه تاخت و تاز خود ساخته و روند تحصیل و تدریس را مختل کرده بودند. همه این مسائل ضرورت تغییر بنیادین در برنامه‌ها و شیوه‌های تدریس و تربیت و اهداف آن را ایجاب می‌نمود. با توجه به جو حاکم بر دانشگاه‌ها، مدتی تمام دانشگاه‌های کشور تعطیل شد و به فرمان امام خمینی ستاد انقلاب فرهنگی به منظور ساماندهی امور فرهنگی مدارس و دانشگاه‌ها تشکیل شد. با بازگشایی دانشگاه‌ها، فعالیت ستاد انقلاب فرهنگی ادامه یافت و ضرورت توسعه و تعمیق کار این ستاد ایجاب کرد که در نوزدهم آذر ۱۳۶۳، حضرت امام، رؤسای سه قوه و تعداد دیگری از اندیشمندان فرهنگی کشور را به

اصولی این است که آیا معیار بررسی عملکردها مشاهده عینی و ملموس در جامعه نیست؟ ساده‌ترین و در همان حال



منطقی‌ترین معیار برای بررسی عملکرد یک سازمان یا نهاد این است که ببینیم این سازمان یا نهاد برای تحقق کدامین مقاصد و اهداف تشکیل شده است و سپس بررسی کنیم که آیا بعد از گذشت چند دهه این مقاصد و اهداف محقق شده‌اند یا نه؟ هدف از تشکیل ستاد یا شورای عالی انقلاب فرهنگی چه بود؟ این ستاد یا شورا با این اهداف تأسیس شد که با تکیه بر مفهوم «انقلاب فرهنگی»، ضرورت انقلاب و تحول در حوزه

فرهنگ مادیت و مادی پرستی، نفی مظاهر و آراء مادی‌پرستانه و مبارزه با غرب‌زدگی و سیطره فرهنگی غربی فراهم آورد. با توجه به روند حرکت فرهنگی جامعه در چند دهه اخیر آیا امروز ما به این اهداف رسیده‌ایم یا حتی در جهت و در مسیر این اهداف گام برداشته‌ایم؟ آیا فرهنگ اسلامی در جامعه بسط و گسترش یافته است؟ بر سر ارزش‌ها، اخلاقیات و فرهنگ اسلامی و شیعی در جامعه ما چه آمده است و مردم و

جامعه ما تا چه حد به ارزش‌های فرهنگی دینی، اسلامی و شیعی و ملی خود نزدیک شده و یا از آن فاصله گرفته‌اند. قرار بر این بود که شورای عالی انقلاب فرهنگی شرایطی را فراهم آورد که نسل جوان به ارزش‌های تاریخی و دینی خویش بازگردد و جامعه بر گسست و انقطاع تاریخی خود غلبه کند.

متأسفانه امروز دوری از فرهنگ خودی، پشت کردن به سنت‌های تاریخی به خصوص در میان جوانان، فرار مغزها، بسط بیشتر غرب‌زدگی و بدتر از آن بی‌بنیاد شدن اخلاق و بسیاری دیگر از فجایع عظیم فرهنگی در جامعه ما هویداست. اینکه عده‌ای تا فرصت پیدا کنند از طریق بورسیه، شرکت در لاتاری یا راه‌های غیرقانونی حتی با به خطر انداختن جانشان از کشور خارج می‌شوند تا به سرزمین تومهی غرب دست یابند؛ نشان دهنده شکافی بسیار عمیق، معنادار و هراس‌انگیز میان اهداف و مقاصد مورد نظر در تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی با واقعیت‌هاست. این شکاف عظیم و وحشت‌انگیز میان اهداف تأسیس این نهاد با واقعیت‌های اخلاقی و فرهنگی جامعه ما چگونه قابل تبیین است؟ و اگر ما این نهاد را لااقل یکی از نهادهای مسئول در بروز فجایع عظیم فرهنگی جامعه خود ندانیم، پس چه نهادی را باید مسئول بدانیم؟

اصلاح سرچشمه فرهنگ!

چرب و شیرین قدرت و مناصب، بسیاری از مسئولین ما را به خود مشغول کرده و جاذبه‌های دنیائی میان آنان و مغنویات فاصله انداخته است. بپذیریم که کسانی بر سر تصاحب مناصب، به جنگ قدرت روی آوردند و بجای سپردن مسیولیت‌ها به افراد کاردان و متخصص، مناصب را میان همگروهی‌ها و همفکران غیر متخصص خود تقسیم کردند، به مردم وعده‌های بی‌پشتوانه دادند، به حرف‌هایی که زدن عمل نکردند و در عین زهدفروشی به جمع گردن شرت روی آوردند. این مجموعه، برای غفلت از مغنویات و فاصله گرفتن از فرهنگ کافی هستند.

یکی از ریشه‌دارترین اصول فرهنگی ما مسلمانان اعتقاد به این جمله است که «الناس علی دین ملوکهم». مردم برای چگونه زیستن، چگونه سخن گفتن و چگونه رفتار کردن از مسؤلان خود الگو می‌گیرند. این، یعنی صحنه شرت زد و خورد و کارد و قمه کشیدن دختران و با کلمات زننده سخن گفتن آنان با همدیگر، بازتابی از منازعات حکمرانان این جامعه است و تا وقتی که حکمرانان به راه صلاح و سداد نروند، جامعه اصلاح نخواهد شد. آنچه دستگاه‌های عریض و طویل فرهنگی همچون سازمان تبلیغات اسلامی، نمازهای جمعه، رسانه ملی و مؤسسات تحقیقاتی که برای بالنده کردن فرهنگ به وجود آمده‌اند و بودجه‌های کلان می‌گیرند، نتوانسته‌اند بیش از شعاع چند متری اطراف خودشان به اشاعه فرهنگ موفق شوند. سازمان‌ها و نهادهای باصلاح فرهنگی را نباید مقصر اصلی دانست چرا که تمام بافته‌های آنها بازتاب دهنده رفتار حکمرانان در کشور است و جنگ قدرت آنان همه چیز را بر باد می‌دهد. فرهنگ را باید از سرچشمه اصلاح کرد.

همین مقدار از ناهنجاری‌ها نیز بسیار زیاد و غیرقابل قبول و بشدت نگران‌کننده است. در جامعه‌ای که صدها هزار شهید و جانباز تقدیم کرده تا نظام مبتنی بر اخلاق اسلامی و کرامت انسانی در آن برپا شود، نباید جایی حتی بسیار کوچک برای چنین ناهنجاری‌هایی وجود داشته باشد. نمونه اصفهان فقط یکی از موارد ناهنجاری‌هاست، در تهران و شهرهای دیگر موارد نگران‌کننده‌تری وجود دارند که نشان‌دهنده به خطر افتادن بنیان‌های خانواده و دور شدن نسل جوان از فرهنگ و سنت‌ها هستند، بخصوص اینکه با اضافه شدن میلیون‌ها افغانستانی به جمعیت کشور و مشکلات ناشی از این سیاست بدون نظارت، آنچه مایه نگرانی است اینست که بعد از چهار دهه حاکمیت اسلام در ایران، وجود این واقعیت‌های تلخ نشانه عدم موفقیت تلاش‌های فرهنگی است.

این ناکامی را به این دولت و آن دولت و این جناح و آن جناح نسبت دادن و به گردن این و آن انداختن، کار قابل قبولی نیست. پیدایش این وضعیت نگران‌کننده محصول یک دوره زمانی کوتاه نیست. این ناهنجاری‌ها نشان می‌دهند بی‌توجهی به فرهنگ در روش کشورداری ما علت اصلی گرایش جامعه و جوانان به سمت تعاملات غیر اخلاقی است. به عبارت دیگر، روش کشورداری ما معیوب است. ما این روش معیوب را در دوران دفاع مقدس نداشتیم. در آن دوران، مردم و مسؤلان مظهر صفا، اخلاص و تلاش برای خدمت به کشور و تحقق آرمان‌ها و ترویج ارزش‌ها بودند. موفقیت در دفاع مقدس نیز مرهون همان صفا و اخلاص بود. هرچه بر سر این کشور و این ملت آمده، مربوط به دوران رسیدن به قدرت‌ها و مناصب‌ها و امکانات و مال و منال است. این واقعیت را بپذیریم که

مدتی قبل فیلمی از زد و خورد تعدادی از دختران درحالی که قمه در دست داشتند و از کلمات زشت برای دشنام به همدیگر استفاده می‌کردند در شبکه‌های اجتماعی درحال دست به دست شدن بود. محتوای خشن و ضد اخلاقی این فیلم نشان‌دهنده ناهنجاری شدید فرهنگی در جامعه است. بخصوص اینکه این حادثه در شهری مانند شهر مذهبی و فرهنگی اصفهان رخ داد. اصفهان، همواره از شهرهای مذهبی بوده و همراه شهر یزد، عنوان «دارالمؤمنین» و زبینه آن بود و هم‌اکنون نیز در افکار عمومی چنین هست و وجود این قبیل افراد در شهر اصفهان، بهیچوجه به معنای تغییر هویت آن و دور شدن مردم اصفهان از دین و اخلاق و هنجارهای اجتماعی نیست. این، تنها یک نمونه از وجود ناهنجاری‌ها در نسل جوان کشور است که اختصاص به یک شهر و یک استان ندارد و متأسفانه نشان‌دهنده ضعف شدید فرهنگی در جامعه‌ایست که با تشکیل نظام جمهوری اسلامی قرار بود جامعه نمونه فرهنگی و اخلاقی باشد بطوری که بتوانیم آن را به عنوان الگو به کشورهای دیگر معرفی کنیم. البته به این نکته باید توجه داشته باشیم که برخلاف تبلیغات جهت‌دار و مغرضانه عده‌ای از کسانی که می‌خواهند چنین ناهنجاری‌هایی را نمونه‌های از کل جامعه ایرانی در عصر حاضر جلوه دهند، این وضعیت تنها نمایانگر بخشی از تغییردرحال وقوع در جامعه است و اگر چاره‌ای نیاندیشیم می‌تواند گسترش یابد و به فاجعه فرهنگی منجر شود. درجامعه ما جوانان متدین، مهذب، اهل مطالعه، متخلق به اخلاق اسلامی و پای‌بند به سنت‌های پسندیده فراوان هستند، با اینحال، نباید از این واقعیت غفلت کنیم که برای جامعه‌ای با برخورداری از نظام جمهوری اسلامی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۰۲۰۴۰۱۳۳۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۲۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی محمدزاده‌بینه به شماره شناسنامه ۱۱۰ کدملی ۱۶۲۱۹۳۳۹۰۸ فرزند مراد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۵۱/۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱ اصلی واقع در قریه اوبییریکو بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی کریم جاهد ساری نصیرلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۴
م الف ۹۹۴
سعید نیکجو — رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۳۰۴۰۱۱۷۴۶ مورخه ۱۴۰۲/۲۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عادل دادرس به شماره شناسنامه ۳۲۵ کدملی ۱۶۲۰۹۷۲۱۷۴ فرزند عزیز نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۸۱/۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۲ اصلی واقع در قریه شوردرق علیا، بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی اسرارلیت اجمالی شوردرق و تابدوق فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۴
م الف ۹۸۵
سعید نیکجو — رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۳۰۴۰۱۵۰۵۶ مورخه ۱۴۰۲/۲۴/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای توحید عبدی به شماره شناسنامه ۵۱۸ کدملی ۱۶۲۰۶۷۴۴۱۶ فرزند شجاعت نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۶۲/۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۸ اصلی واقع در قریه قره‌قوج بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی وراث بانو صراحی امیر فتحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۹/۱۹
سعید نیکجو — رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرمی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن رزمندگان لشکر ده سپیدالشهدا علیه السلام به شماره ثبت ۹۴۰۲۷ در ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ در محل مجمع تحقیقات و اصلاح و تهیه نهال جهاد کشاورزی واقع در کرچ جنب ترمینال مسافربری شهید کلاتری ترسیده به میدان شهید فهیمده برگزار می‌گردد. از کلیه اعضا محترم دعوت می‌گردد شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در جلسه فوق حضور به هم رسانند:
داوطلبان تصدی هیات تصفیه و ناظرین تصفیه موظفند حداکثر ظرف ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
دستور جلسه:
۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان.
۲- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال ۱۴۰۱
۳- انتخاب هیات تصفیه و انتخاب ناظر ناظرین تصفیه
تذکر: به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۸ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌باید به همراه نماینده خود حداکثر تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برکه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
هیات مدیره

آگهی تحدید حدود عمومی شهرستان بانه

بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۸۸۲/۰۳ مترمربع واقع در روستای نیروان
۷- پلاک ۲۶۹ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۴۳۷/۹۱ مترمربع واقع در روستای نیروان
۸- پلاک ۳۷۰ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۸۰۹/۳۴ مترمربع واقع در روستای نیروان
۹- پلاک ۳۷۱ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۸۸۴/۲۸ مترمربع واقع در روستای نیروان
۱۰- پلاک ۳۶۳ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۶۷۲/۲۰ مترمربع واقع در روستای نیروان
۱۱- پلاک ۳۶۴ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۴۶۰/۹۶ مترمربع واقع در روستای نیروان
۱۲- پلاک ۳۶۵ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۸۵۷/۳۰ مترمربع واقع در روستای نیروان
۱۳- پلاک ۳۶۶ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۴۳۲/۱۷ مترمربع واقع در روستای نیروان
۱۴- پلاک ۳۶۷ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی بنام آقای سواره فرج‌پور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۳۷/۹۵ مترمربع واقع در روستای نیروان
۱۵- پلاک ۳۶۸ فرعی از فرعی ۱۴۳ از فرعی ۱۰- اصلی

آگهی موضوع عمومی عادی بطور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مهندسین باختر مشاور (مباشراً) روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ راس ساعت ۱۱ صبح واقع در دفتر ستادی شرکت به آدرس: اراک - خ شهید بهشتی - روبروی امامزاده - ابتدای کوچه دانشجو - ساختمان اداری شرکت باختر مشاور با دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران ۲- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده برگزار می‌گردد.
لذا از کلیه سهامداران محترم تقاضا می‌گردد راس ساعت مقرر با معرفی نامه کتبی حضور بهم رسانند.
هیئت مدیره شرکت مهندسین باختر مشاور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مروان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید
بخش ۲۴ مروان
۱. آقای انور پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۱۳ و به شماره ملی ۳۵۰۱۱۰۵۷۸۱ در شش‌دانگ یک باب خانه ودکان به مساحت ۳۵۰/۳۱ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۲. خانم نرین پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۱۰۰۳ و به شماره ملی ۳۸۲۱۱۶۵۰۲۲ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۶/۵۶ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۳. آقای هیوا پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۳۷۱۹ و به شماره ملی ۳۸۲۰۴۹۰۹۸۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۵/۷۴ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۴. آقای هادی دادرس فرزند احمد شماره شناسنامه ۳۶۶ و به شماره ملی ۱۰۳۷۳/۸ در ۹۸۱ متر مربع پلاک فرعی از ۸۲۸ اصلی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹
م الف ۲۶۶
رئیس ثبت مروان نگاری

آگهی دعوت صاحبان سهام در مجمع عمومی فوق العاده

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسین باختر مشاور (مباشراً) روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ راس ساعت ۱۴ بعد از ظهر واقع در دفتر ستادی شرکت به آدرس: اراک - خ شهید بهشتی - روبروی امامزاده - ابتدای کوچه دانشجو - ساختمان اداری شرکت باختر مشاور با دستور جلسه: اصلاح ماده ۷ از فصل سوم اساسنامه برگزار می‌گردد.
لذا از کلیه سهامداران محترم تقاضا می‌گردد راس ساعت مقرر با معرفی نامه کتبی حضور بهم رسانند.
هیئت مدیره شرکت مهندسین باختر مشاور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مروان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بخش ۲۴ مروان
۱. آقای انور پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۱۳ و به شماره ملی ۳۵۰۱۱۰۵۷۸۱ در شش‌دانگ یک باب خانه ودکان به مساحت ۳۵۰/۳۱ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۲. خانم نرین پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۱۰۰۳ و به شماره ملی ۳۸۲۱۱۶۵۰۲۲ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۶/۵۶ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۳. آقای هیوا پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۳۷۱۹ و به شماره ملی ۳۸۲۰۴۹۰۹۸۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۵/۷۴ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۴. آقای هادی دادرس فرزند احمد شماره شناسنامه ۳۶۶ و به شماره ملی ۱۰۳۷۳/۸ در ۹۸۱ متر مربع پلاک فرعی از ۸۲۸ اصلی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹
م الف ۲۶۶
رئیس ثبت مروان نگاری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت مروان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بخش ۲۴ مروان
۱. آقای انور پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۱۳ و به شماره ملی ۳۵۰۱۱۰۵۷۸۱ در شش‌دانگ یک باب خانه ودکان به مساحت ۳۵۰/۳۱ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۲. خانم نرین پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۱۰۰۳ و به شماره ملی ۳۸۲۱۱۶۵۰۲۲ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۶/۵۶ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۳. آقای هیوا پهلوانی فرزند حبیب الله شماره شناسنامه ۳۷۱۹ و به شماره ملی ۳۸۲۰۴۹۰۹۸۱ در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۵/۷۴ متر مربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۱ اصلی
۴. آقای هادی دادرس فرزند احمد شماره شناسنامه ۳۶۶ و به شماره ملی ۱۰۳۷۳/۸ در ۹۸۱ متر مربع پلاک فرعی از ۸۲۸ اصلی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۹
م الف ۲۶۶
رئیس ثبت مروان نگاری

آگهی دعوت صاحبان سهام در مجمع عمومی فوق العاده

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسین باختر مشاور (مباشراً) روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ راس ساعت ۱۴ بعد از ظهر واقع در دفتر ستادی شرکت به آدرس: اراک - خ شهید بهشتی - روبروی امامزاده - ابتدای کوچه دانشجو - ساختمان اداری شرکت باختر مشاور با دستور جلسه: اصلاح ماده ۷ از فصل سوم اساسنامه برگزار می‌گردد.
لذا از کلیه سهامداران محترم تقاضا می‌گردد راس ساعت مقرر با معرفی نامه کتبی حضور بهم رسانند.
هیئت مدیره شرکت مهندسین باختر مشاور